



WARMER TAGE, NEUE DÜFTE

PARFUMS, DIE ERINNERUNGEN SPEICHERN

~~*UVP 130.00~~
74.95
-42%

**LANCÔME
TRÉSOR**
Eau de Parfum
100 ml
€ 749.50/1l



69.95
€ 699.50/1l



~~*UVP 72.00~~
27.95
-61%

**BOSS
NUIT
POUR FEMME**
Eau de Parfum
30 ml
€ 998.34/1l



~~*UVP 81.00~~
44.95
-44%

**BURBERRY
GODDESS**
Eau de Parfum
30 ml
€ 1565.00/1l



~~*UVP 47.00~~
24.95
-46%

**LACOSTE
POUR FEMME**
Eau de Parfum
30 ml
€ 831.67/1l



~~*UVP 72.00~~
39.95
-44%

**RABANNE
FAME**
Eau de Parfum
30 ml
€ 1331.67/1l



~~*UVP 85.00~~
je 64.95
-23%

**GISADA
UOMO MEN
ODER
GISADA
DONNA
WOMEN**
Eau de Parfum
50 ml
€ 1299.00/1l



NEU

~~*UVP 62.00~~
26.95
-56%

**CALVIN KLEIN
CK ONE**
Eau de Toilette
100 ml
€ 279.50/1l



~~*UVP 123.00~~
73.95
-39%

**EMPORIO ARMANI
STRONGER
WITH YOU**
Eau de Parfum
Intensely
100 ml
€ 739.50/1l



~~*UVP 118.00~~
69.95
-40%

**GAULTIER
LE MALE
ELIXIR
ABSOLU**
Parfum
75 ml
€ 932.67/1l



~~*UVP 99.50~~
59.95
-39%

**RABANNE
PHANTOM
ELIXIR**
Parfum
Intense
50 ml
€ 1199.00/1l



Heißer Auftritt, kleine Preise

***UVP 53.00**
je 32.95
-37%

BIOHERM
L'EAU,
EAU PURE,
EAU VITAMINÉE
ODER
EAU D'ÉNERGIE
Eau de Toilette
100 ml
€ 329.50/1l



***UVP 76.00**
44.95
-40%

JEAN PAUL GAULTIER
GAULTIER DIVINE
Eau de Parfum
30 ml
€ 1498.34/1l



Mit Hugo Boss frisch
durch den Sommer

je 19.95
bis zu 41%
sparen ggü. *UVP

BOSS
BOTTLED,
BOSS
THE SCENT
oder
HUGO MAN
Deodorant Stick
75 ml
€ 266.00/1l



BOSS
BOTTLED
Showergel
150 ml
€ 79.67/1l

HUGO
MAN
Showergel
200 ml
€ 59.75/1l



je 11.95
bis zu 40%
sparen ggü. *UVP



BOSS
THE SCENT
Showergel
150 ml
€ 79.67/1l

***UVP 67.00**
39.95
-40%

EMPORIO ARMANI
LUI
Eau de Toilette
50 ml
€ 799.00/1l



***UVP 75.00**
39.95
-46%

EMPORIO ARMANI
ELLE
Eau de Parfum
50 ml
€ 799.00/1l

***UVP 90.00**
49.95
-44%

AZZARO
THE MOST WANTED
INTENSE
Eau de Parfum
50 ml
€ 999.00/1l



***UVP 53.00**
29.95
-43%

DIESEL
ONLY THE BRAVE
Eau de Toilette
35 ml
€ 855.72/1l



***UVP 65.00**
29.95
-53%

LAURA BIAGIOTTI
ROMA UOMO
NERO ESTREMO
Eau de Parfum
Intense
40 ml
€ 748.75/1l



*UVP = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers.

**CALVIN KLEIN
BEAUTY**
Eau de Parfum
100 ml
€ 299.50/1l



**CALVIN KLEIN
IN2U FOR HER**
Eau de Toilette
100 ml
€ 299.50/1l



**DAVIDOFF
ADVENTURE**
Eau de Toilette
100 ml
€ 299.50/1l



**Große
Größen XL Rabatte**

je **29.95**

bis zu 72%
sparen ggü. *UVP



**DAVIDOFF
CHAMPION**
Eau de Toilette
90 ml
€ 332.78/1l



**DAVIDOFF
ZINO**
Eau de Toilette
125 ml
€ 239.60/1l



**JIL SANDER
SOFTLY**
Eau de Toilette
80 ml
€ 374.38/1l



**JIL SANDER
SPORT
FOR WOMEN**
Eau de Toilette
100 ml
€ 299.50/1l



**JOOP!
HOMME ABSOLUTE**
Eau de Parfum
80 ml
€ 374.38/1l



**JOOP!
JUMP**
Eau de Toilette
100 ml
€ 299.50/1l



**JOOP!
LE BAIN**
Eau de Parfum
75 ml
€ 399.34/1l



BOSS Duft-Highlights des Sommers

*UVP ~~86.00~~
39.95

-53%



**BOSS
BOTTLED**
Eau de Toilette
50 ml
€ 779.00/1l



*UVP ~~92.00~~
43.95

-52%



**BOSS
THE SCENT**
Eau de Toilette
50 ml
€ 879.00/1l



*UVP ~~77.00~~
39.95

-48%



**BOSS
ALIVE**
Eau de Parfum
30 ml
€ 1331.67/1l



*UVP ~~77.00~~
39.95

-48%



**BOSS
THE SCENT
FOR HER**
Eau de Parfum
30 ml
€ 1331.67/1l

*UVP = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers.

Unwiderstehliche Duft-Neuheiten

79.⁹⁵



GUCCI
FLORA GORGEOUS
GARDENIA
Eau de Parfum
Intense
30 ml
€2665.00/1l



84.⁹⁵



GAULTIER
DIVINE ELIXIR
Parfum
30 ml
€2831.67/1l



89.⁹⁵



VERSACE
MAN EAU FRAÎCHE
EXTREME
Eau de Parfum
50 ml
€1799.00/1l



38.⁹⁵



AZZARO
POUR ELLE
Eau de Parfum
100 ml
€389.50/1l



limitiert

*UVP 77.⁰⁰
47.⁹⁵

-37%



DOLCE & GABBANA
LIGHT BLUE
Eau de Toilette
30 ml
€1598.34/1l



90.⁰⁰
55.⁹⁵

-37%



DOLCE & GABBANA
LIGHT BLUE
POUR HOMME
Eau de Toilette
50 ml
€1119.00/1l



*UVP 62.⁰⁰
je 49.⁹⁵

-19%



BMW
THE SCENT OF
AMBERNESS
ODER
THE SCENT OF
BERGAMOOD
Eau de Parfum
50 ml
€999.00/1l



*UVP 79.⁰⁰
je 64.⁹⁵

-17%



LANCÔME
Ô OFF NOW,
Ô OVER THE TOP
ODER
Ô ZENITH
Eau de Toilette
100 ml
€649.50/1l



GRATIS AKTION

Beim Kauf eines **MONTBLANC**
Duftes erhalten Sie eine
hochwertige **MONTBLANC**
Trinkflasche **GRATIS**.

84.⁹⁵

MONTBLANC
EXPLORER
EXTREME
Parfum
60 ml
€1415.84/1l



Solange der Vorrat reicht.

GRATIS AKTION

Beim Kauf von **LANCÔME** Produkten ab 59€ erhalten
Sie eine **LANCÔME** Lip Idôle Juicy Treat Miniatur **GRATIS**.
Beim Kauf von **LANCÔME** Produkten ab 79€ erhalten
Sie zusätzlich eine **LANCÔME** Idôle Power 5 ml Miniatur **GRATIS**.

*UVP 137.⁰⁰
69.⁹⁵
-48%

LANCÔME
LA VIE EST BELLE
Eau de Parfum
100 ml
€699.50/1l



Solange der Vorrat reicht.

*UVP = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers.

Wohlfühlen von Kopf bis Fuß

*UVP 90.00
49.95
-44%

**SHISEIDO
BENEFIANCE**
Wrinkle Smoothing
Eye Cream
15 ml
€ 3330.00/1l

*UVP 85.00
64.95
-23%

**SHISEIDO
VITAL PERFECTION**
Uplifting & Firming
Day Cream
30 ml
€ 2165.00/1l

*UVP 141.00
79.95
-43%

**SHISEIDO
ULTIMUNE**
Power Infusing
Serum
50 ml
€ 1599.00/1l

limitiert



*UVP 29.50
17.95
-39%

**CLINIQUE
CLARIFYING
LOTION 2**
Gesichtswasser
200 ml
€ 89.75/1l



38.95

dauerhaft im
Preis gesenkt

**CLINIQUE
DDML+**
Lotion mit Pumpe
125 ml
€ 311.60/1l



38.95



**CLINIQUE
DDML+**
Lotion mit Pumpe
75 ml
SPF 50
€ 519.34/1l



Neu
mit
SPF 50

**37.00
24.95**

-32%

**CLARINS
SOLAR**
Selbstbräunungs-
konzentrat
15 ml
€ 2396.67/1l



**30 %
AKTION**

30 % Rabatt auf
ESTÉE LAUDER
Augenpflege.



*UVP 22.00
14.95
-32%

**LANCÔME
TRÉSOR**
Duschgel
150 ml
€ 99.67/1l



NEU

9.95



BONDI SANDS
Sonnenschutz
Körper
150 ml
SPF 50
€ 66.34/1l



Ausgenommen Re-Nutriv Linie und Geschenksets. Der Rabatt wird direkt an der Kasse
abgezogen. Nicht mit anderen Aktionen kombinierbar.
Laufzeit: 28.07.-30.08.2025.

*UVP = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers.

coming soon...

new products

alessandro spa

50% Rabatt

YOUR HAND & NAIL EXPERT

50% auf das gesamte Alessandro Spa Hand-&Nagelpflege Sortiment.

Der Rabatt wird direkt an der Kasse abgezogen. Nicht mit anderen Aktionen kombinierbar. Laufzeit: 30.06.-24.08.2025.

20 % AKTION

20 % Rabatt auf alle Produkte der SANS SOUCIS BEAUTY ELIXIR Linie.

39.45

SANS SOUCIS BEAUTY ELIXIR

Eyelash & Brow Serum

10 ml

€ 3945.00/1l

Der Rabatt wird direkt an der Kasse abgezogen. Nicht mit anderen Aktionen kombinierbar.

ANNY

LOS ANGELES • MIAMI • NEW YORK

NEU: PRELAUNCH BEI MÜLLER

GEL POWER

2 STEP SYSTEM

keine UV-Lampe nötig

Gel-Lack-Finish

Lang-anhaltend

1 FARBLACK 7.95€

2 TOP COAT 9.95€

ARTDECO

SUPER SOMMERDEAL

20% RABATT

AUF DAS GESAMTE ARTDECO SORTIMENT*

*Nur solange der Vorrat reicht.

Nicht mit anderen Aktionen kombinierbar.

Keine Barauszahlung möglich.

je 6.95

HILDEGARD BRAUKMANN

Glam Power Ampullen oder Hyaluron Power Ampullen 3 x 2 ml

MAKE UP FACTORY

INFINITE LASH MASCARA

17.95

professional high end make up.

NUR BEI

19.95

STUDIO STAR EYE PALETTE

GRATIS

MATTIFYING FIXING SPRAY TRAVEL EDITION

BEIM KAUF VON MAKE UP FACTORY PRODUKTEN AB EINEM WERT VON 20€! **

**Nur solange der Vorrat reicht.

Nicht mit anderen Aktionen kombinierbar.

Keine Barauszahlung möglich.

je 39.95

AKTION

DECLARÉ

HYDRO BALANCE OCEAN'S BEST SET

Set 1 Inhalt:

Ocean's Best Cream 50 ml

+ Ocean's Best Eye Cream 15 ml

ODER

Set 2 Inhalt:

Ocean's Best Cream 50 ml

+ Hyaluron Effect Softener Mousse 50 ml

Ihre nächstgelegene Müller-Filiale mit exklusiver Parfümerie erfahren Sie auf: www.mueller.de

oder wählen Sie

Mo. - Fr. 8.00 - 20.00 Uhr

oder Sa. 9.00 - 14.00 Uhr

unsere Kundenservice Hotline

+49 731 725 57000

e-mail: info@mueller.de

Irrtum vorbehalten, Preise in Euro, Abgabe nur in handelsüblichen Mengen möglich. Sollten einzelne der in diesem Prospekt beworbenen Produkte trotz sorgfältiger Planung wegen unerwartet hoher Nachfrage ausverkauft sein, bitten wir um Ihr Verständnis. Aus vertriebstechnischen Gründen ist das Gesamtsortiment nicht in jeder Filiale erhältlich. Preisänderungen vorbehalten! Gültig nur in Deutschland. Onlinebestellbare Artikel sind gesondert gekennzeichnet. ÖKO-Kontrollstellen-Code: DE-ÖKO-006.

Angebote gültig vom 28.07. - 09.08.2025

Ihre Treue wird belohnt: Die Müller App

mueller.de

ONLINESHOP

Müller Handels GmbH & Co. KG,

Albstrasse 92, 89081 Ulm